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Suomen Taekwondoliiton säännöt virallisiin tapahtum iin osallistuvan maajoukkueen 
valitsemiseksi  

1. Yleiset periaatteet  

Näiden sääntöjen tarkoitus on auttaa Suomea vuonna 2017 virallisissa kilpailuissa 
edustavien urheilijoiden valintaprosessissa, jotta suomalainen taekwondo saavuttaisi 
mahdollisimman korkeat tulokset. Näihin kriteereihin nojaten viimeinen päätös kuhunkin 
kilpailuun osallistuvasta joukkueesta on teknisen tiimin vastuulla. 

Säännöt ovat voimassa julkaisustaan vuoden 2017 loppuun saakka. 

2. Ehdot, joiden perusteella osa joukkueesta muodos tetaan  

2.1. Perusvaatimukset 

* Urheilijalla tulee olla Suomen kansalaisuus ja passi. 
* Urheilijan tulee täyttää liiton virallinen hakemus sitä kilpailua varten, johon osallistumista 

hän hakee.  
Kun vähimmäisehdot täyttyvät: 

* Urheilijan tulee osallistua liiton virallisen tapahtumakalenterin mukaisille maajoukkueen 
harjoitusleireille niin vaadittaessa.  

* Urheilijan tulee osallistua Suomen mestaruuskilpailuihin paitsi, jos hän on loukkaantunut. 
Loukkaantuminen tulee todistaa liiton normien mukaisesti. Erikoistapauksissa liiton 
tekninen tiimi voi valtuuttaa Suomen mestaruuskilpailuista pois jäämisen 
(päävalmentajan erityinen valtuuttaminen). 

* Kun virallinen hakemus on hyväksytty, urheilijan henkilökohtaisen valmentajan tulee 
lähettää kolmikuukautisraportti, josta käy ilmi urheilijan säännölliset harjoitukset, ja 
raportti urheilijan menestyksestä niissä turnauksissa, joihin hän on osallistunut.  

* Urheilijan tullessa valituksi maajoukkueeseen hän ei enää voi osallistua kilpailuihin tai 
harjoitusleireihin ilman Suomen Taekwondoliiton lupaa. Mikäli urheilija rikkoo tätä 
sääntöä, hän voi menettää oikeutensa edustaa Suomea, ja hänet voidaan korvata 
toisella urheilijalla, vaikka hän täyttäisi muut vaatimukset joukkueeseen kuulumisesta. 

2.2 Tarkat vaatimukset  

* Urheilijan tulee saada mitali (kulta, hopea tai pronssi) kansainvälisessä WTF:n G1- tai 
G2-turnauksessa, jossa hänen on voitettava vähintään kaksi (2) ottelua. Mikäli urheilijan 
kilpailuluokassa ei ole tarpeeksi osanottajia, jotta kahden (2) ottelun voittaminen 
samassa turnauksessa olisi mahdollista, urheilijan täytyy voittaa kolme (3) kultamitalia 
G1- tai G2-kilpailuissa. 

* Tekninen tiimi ottaa huomioon myös urheilijan kokemuksen, harjoitusohjelman ja 
menestyksen kansainvälisissä kilpailuissa kahden (2) vuoden ajalta sen jälkeen, kun 
yllämainitut vaatimukset ovat täyttyneet. 
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* Vaikka yksi tai useampi vaatimuksista täyttyisi, teknisellä tiimillä on oikeus olla 
valitsematta sellaista urheilijaa, joka ei ole suoriutunut tyydyttävästi kilpailussa tai 
harjoitusleirillä, joka ei ole pudottanut painoa maajoukkueen kilpailua varten, joka on 
sairastunut, loukkaantunut tai joka ei ole riittävän hyvässä fyysisessä kunnossa, jolla on 
negatiivinen asenne, tai joka on kilpailukauden aikana jättänyt osallistumatta 
maajoukkueen tapahtumaan ilman perusteltua syytä. 

Erityistapauksia:  

* Kussakin ikäluokassa (kadetit, juniorit, alle 21-vuotiaat ja seniorit) saavutetut tulokset 
pätevät vain sen ikäluokan hakemuksiin. Kun urheilijan ikäluokka muuttuu kadetista 
junioriksi tai juniorista senioriksi, täytyy tulokset saavuttaa uudessa ikäluokassa paitsi , 
jos urheilija on saanut mitalin olympialaisissa, olympialaisten karsintakilpailuissa, 
Euroopan mestaruuskilpailuissa tai maailmanmestaruuskilpailuissa. Tässä tapauksessa 
urheilija säilyttää paikkansa maajoukkueessa täytetyin vaatimuksin seuraavanakin 
vuonna. (Mikäli ylemmässä ikäluokassa on urheilija, joka on saavuttanut vastaavat 
tulokset tässä ikäluokassa, on hänellä etu kyseisessä painoluokassa.) (Esim. juniori-
ikäinen naisurheilija voittaa mitalin junioreiden maailmanmestaruuskilpailuissa, ja seniori-
ikäinen naisurheilija on voittanut mitalin G1-turnauksessa kahdella voitolla. Seniori-
ikäisellä urheilijalla on etu kyseisessä luokassa.) 

* Urheilija, joka pääsee neljännesfinaaleihin kadetti-, juniori-, alle 21 vuotiaiden tai seniori-
ikäluokassa EM- tai MM-kilpailuissa vähintään kahden ottelun voitolla, pysyy 
maajoukkueessa vielä vuoden, mikäli hänen ikäluokkansa ei vaihdu. Ikäluokan 
vaihtuessa urheilijaan pätee edellinen sääntö. 

* Kahden tai useamman urheilijan hakiessa samaan painoluokkaan saa edun se urheilija, 
joka on saavuttanut tuloksensa ja täyttänyt vaatimukset kyseisessä painoluokassa. 

* Kahden tai useamman urheilijan hakiessa samaan painoluokkaan ja heidän tulostensa 
ollessa vastaavat tai, jos kaikki urheilijat ovat saavuttaneet tuloksensa eri painoluokassa, 
voidaan valintaa varten katsoa tarvittavaksi paras kolmesta ottelusta -menettely. 

* Jos urheilija täyttää vaatimukset yhdessä painoluokassa, hän voi hakea paikkaa toisesta 
painoluokasta, jos painoluokassa ei ole valmiiksi toista hakukelpoista urheilijaa. 
 

** Muistathan, että mitali on vain yksi vähimmäisvaatimuksista. Päävalmentaja ottaa 
huomioon myös kaikki muut vaatimukset ennen kuin valitsee joukkueen kuhunkin 
viralliseen tapahtumaan.  

3. Maajoukkueen valintakriteerit urheilijoille, jot ka ovat loukkaantuneet tai joilla on 
terveysongelmia.  

* Jokaisen maajoukkueeseen valitun urheilijan, joka on loukkaantunut ja ei sen vuoksi voi 
osallistua tapahtumaan, johon hänet on kutsuttu, täytyy esittää lääkärintodistus 
oikeuttamaan poissaolo kyseisestä kilpailusta tai kyseiseltä leiriltä. 

* Suomen Taekwondoliitolla on oikeus vaatia urheilijaa käymään lääkärintarkistuksessa.  
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* Teknisellä tiimillä on oikeus järjestää esivalintaottelu urheilijalle, joka ei ole 

loukkaantumisen vuoksi kyennyt osallistumaan kilpailuihin, mutta joka on suoriutunut 
hyvin senhetkisellä tai edellisellä kilpailukaudella. Esivalintaottelu voidaan myös 
järjestää, jos kahdella saman luokan kilpailijalla on vain pieni piste-ero. (Suomen 
otteluliigan pisteitä ei huomioida valintaa tehtäessä.)  

 
4. Maajoukkueen ulkopuolelle jättäminen  
a) Urheilija ei osallistu hänelle määrättyihin kilpailuihin. 
b) Urheilija ei osallistu harjoitusleireille, joihin hänet on kutsuttu.  
c) Urheilija ei täytä Suomen Taekwondoliiton kurinpidollisia vaatimuksia. 
d) Urheilija ei ole fyysisesti riittävän hyvässä kunnossa, mikä ilmaisee harjoituksen 

puutetta ja siten sitoutumattomuutta, tai jos hän ei pudota painoaan hänelle määrättyä 
kilpailua varten.  

e) Urheilijan henkilökohtainen valmentaja ei lähetä liitolle vaadittuja raportteja.  
f) Urheilijan suoritus ei ole odotetun tasoista useissa valmistelevissa tapahtumissa, joihin 

hän osallistuu maajoukkueen kanssa.  

5. Ilmoitus valituista urheilijoista  

* Suomen Taekwondoliitto esittää lopullisen listan valituista urheilijoista ?? viikkoa ennen 
jokaista kilpailua.  

6. Kalenteri (julkaistaan pian)  

7. Lista urheilijoista, joilla on pisteitä aiemmilta v uosilta  

8. Kansainvälinen ranking-tilanne ja Suomen ranking-ti lanne  

** Kriteerit arvioidaan ja muokataan tarvittaessa s enhetkiseen tilanteeseen sopiviksi 
teknisen tiimin ja liiton hallituksen kokouksessa j okaisena kilpailukautena.  

 

 
 
 
 
  


